
MATCH REPORT
PEGADAIAN CHAMPIONSHIP 2025-26

PERSIKU KUDUS VS DELTRAS FC 2 - 4

#126 28/12/2025, 15:30 WIB WERGU WETAN, KUDUS CERAH 31 °C PENONTON : 3098

Wasit : HAFIZULLAH FARIDH

Asisten Wasit 1 : ALVANDO SARLIS KASESIDE

Asisten Wasit 2 : UJANG ANDRIANA

Cadangan Wasit : HAMDI

VAR : ROBERTO PUTRA

AVAR
: MUHAMMAD SUDRAJAD AINUL
YAQIN

Penilai Wasit : ABDUL RAHMAN SALASA

Match Commisioner : BIMA PAHALA

General Coordinator : MUHAMMAD SUDJUD

Media Officer : ILHAM MAULANA HUSEN

PERSIKU KUDUS

KUNING KUNING KUNING

[ 31 ] GK NURI AGUS WIBOWO  

[ 4 ] CB AED TRI OKA  

[ 6 ] DM ACHMAD SUBAGJA BAASITH  

[ 9 ] CF
IGOR HENRIQUE DA SILVA COSTA 
(C)

 28',  39'

[ 11 ] LWF MUHAMMAD KHOIRUL ANAM   67'

[ 14 ] DM DHEO BUDI PRAKOSO   82'

[ 19 ] RB M. ALBERTA NINO SANTOSO   90+1',  90'

[ 21 ] DM SANDI  

[ 73 ] RB BHIMA WIBNU FIKI RAMADHAN  

[ 77 ] LWF NURDIAN SYAPUTRA CHANIAGO   67'(1)

[ 87 ] CB FATHUL IHSAN  

DELTRAS FC

MERAH-PUTIH MERAH MERAH

[ 21 ] GK JANUARIUS TOA MEKA   90+4'

[ 5 ] CB
MESHAAL HAMZAH BASHIER
OSMAN  

 45+1'

[ 6 ] LB MARSEL YUSUF USEMAHU  

[ 10 ] CF NEVILLE MBANWEI TENGEG   7',  74'

[ 20 ] LWF SAFITRA RAMADAN UDU   64'

[ 37 ] CB GOKTUG DEMIROGLU   HT

[ 41 ] RB AMIRUL AMIN FISABILILLAH  

[ 44 ] CM BIMA RAGIL SATRIA RAKASIWI  (C)  27'

[ 67 ] CM MOCHAMAD SHULTON FAJAR   26',  HT

[ 68 ] CM MUHAMMAD AMAR FADZILLAH  

[ 77 ] RWF RIAN ALMEIDA LOPES   90+6'

SUBSTITUTES

[ 20 ] GK EKO SAPUTRO  

[ 7 ] CF NUR AZJI AGUS SAPUTRA  

[ 8 ] AM DAVE MUSTAINE   82'

[ 12 ] CF LERBY ELIANDRY PONG BABU  

[ 15 ] AM ABDUL KHAFID   90+1'

[ 17 ] RWF FERRY CAHYO UTOMO   67'(1)

[ 25 ] RB MOCH. IRVAN FEBRIANTO  

[ 27 ] CB ALDO CLAUDIO  

[ 29 ] DM AHMAD RAIA IRVANZA ARDITIAN  

[ 50 ] CB YOHANES KANDAIMU  

[ 97 ] LM MUHAMAD FIRMAN JANUARI   67'

SUBSTITUTES

[ 75 ] GK PANGGIH PRIO SEMBODHO  

[ 4 ] LB ACHMAD FIGO RAMADANI  

[ 7 ] RWF THAUFAN HIDAYAT   HT,  90+9'

[ 9 ] CF MUHAMMAD IRMAN   74',  75'

[ 11 ] LWF FLABIOLA SOARES  

[ 13 ] CB MUHAMMAD IDRIS   HT,  90+2'

[ 18 ] CF MARTINUS NOVIANTO ARDHI  

[ 19 ] CM YEHEZKIEL MARTEN SAWERY  

[ 23 ] CB RP WISAL EL -BURJI   90+6'

[ 25 ] AM
MUHAMMAD RASHA
ALFANORIZKILLAH EFENDI  

[ 46 ] RWF KAKA REDA DEPRIADI   64'

[ 87 ] RB WAHYU JATI NUGROHO  

HEAD COACH:

BAMBANG PUJO SUMANTRI

HEAD COACH:

WIDODO CAHYONO PUTRO

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 8 Minutes. Second Half: 9 Minutes

MATCH EVENTS

7'  NEVILLE MBANWEI TENGEG

26'  MOCHAMAD SHULTON FAJAR

27'  BIMA RAGIL SATRIA RAKASIWI

IGOR HENRIQUE DA SILVA COSTA  28'

IGOR HENRIQUE DA SILVA COSTA  39'



MATCH EVENTS

45+1'  MESHAAL HAMZAH BASHIER OSMAN

HT  GOKTUG DEMIROGLU

HT  MUHAMMAD IDRIS

HT  MOCHAMAD SHULTON FAJAR

HT  THAUFAN HIDAYAT

64'  SAFITRA RAMADAN UDU

64'  KAKA REDA DEPRIADI

MUHAMMAD KHOIRUL ANAM  67'

MUHAMAD FIRMAN JANUARI  67'

NURDIAN SYAPUTRA CHANIAGO  67'(1)

FERRY CAHYO UTOMO  67'(1)

74'  NEVILLE MBANWEI TENGEG

74'  MUHAMMAD IRMAN

75'  MUHAMMAD IRMAN

DHEO BUDI PRAKOSO  82'

DAVE MUSTAINE  82'

M. ALBERTA NINO SANTOSO  90'

M. ALBERTA NINO SANTOSO  90+1'

ABDUL KHAFID  90+1'

90+2'  MUHAMMAD IDRIS

90+4'  JANUARIUS TOA MEKA

90+6'  RIAN ALMEIDA LOPES

90+6'  RP WISAL EL -BURJI

90+9'  THAUFAN HIDAYAT

ASING

USIA 22 - USIA 35

U21

USIA > 35

EPA

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


